
  ЛИГА F
  Протокол матча   Первый дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВАКАНТ-1   Palermo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

8 Ахметшин Дамир
Белоцерковский Вилен

2 Булатов Максим
Воронков Дмитрий

7 Гайдаров Максим
90 Гамалеев Никита

Джаферов Юрий
Ермаков Данил
Жадкевич Роман
Калуцкий Константин
Катков Денис
Конкин Данила
Косякин Егор
Куптлетов Альберт

16 Кураев Матвей
Лебедев Василий
Лебедев Леонид

27 Лозанович Ярослав
Медведев Леонид
Мусаев Муртазали
Огнев Иван
Попов Никита
Пылин Виталий
Пылин Олег

77 Разин Илья
6 Рудченко Владислав

Садиг Дамир
Сотников Валерий

3 Степанов Игорь
Торшхоев Хаваж
Фадеев Иван
Федотов Алексей
Федулин Александр
Хорава Хвича

5 Храмцов Максим
Шарышев Георгий
Шикин Фёдор
Яворский Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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